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Ha
Nk6noga no
npelickypa HaunveHoBaHue
HTY
7 peHb 3aBTpak

Kawa mMono4yHaa repkynecosas

ByTep6pog
KodeliH _HannTok

O6en
Canat «MonesBoii»
Cyn c Knelkumm co cmeTaHoli Ha K/6
Tyw.KanycTa c 3an.pbi6oi
Xne6 pxaHOW ,MWEHUYHbIN
KomnoT un3 cB.rpyu

pywa

MonaHuk
Cok hpyKTOBbIiA

BaTpywka € TBOpOrom

1 Y>kuH
CanaTt nykoBbll
Fopox.nwpe c KOTneToW
Xne6 c macnom

Kakao c MONOKOM

2 YXWH
KoHanTepckune wnspenus

Yali uepHbIi

MeanumMHCKas cecTpa :

2021 ropga

Bbixopg

200
100/15;12
200

100
300
170/113
150
200

75

48
150/78
150715
200

30
200

lvszarynnmHa H P.

T.A.lanMmxaHoB

Kkan

265,4
574.,4
120,7

128
346, 75
2257
247,2
99,8

98

112

286

326,26
286,3
123, 9

104,2
125,2



