



"Утверждаю"

директор ГБОУ «Мамадышской
школы-интернат «

Т.А.Галимханов

на 9 декабря 2021 года

№блюда по прейскуранту	Наименование	Выход	Ккал
7 день	Завтрак		
	Каша молочная геркулесовая	200	265,4
	Бутерброд	100/15;12	574,4
	Кофеин.напиток	200	120,7
	Обед		
	Салат «Полевой»	100	128
	Суп с клецками со сметаной на к/б	300	346,75
	Туш.капуста с зап.рыбой	170/113	225,7
	Хлеб ржаной ,пшеничный	150	247,2
	Компот из св.груш	200	99,8
	Груша		98
	Полдник		
	Сок фруктовый	200	112
	Ватрушка с творогом	75	286
	1 Ужин		
	Салат луковый	48	53
	Горох.пюре с котлетой	150/78	326,26
	Хлеб с маслом	150/15	286,3
	Какао с молоком	200	123,9
	2 Ужин		
	Кондитерские изделия	30	104,2
	Чай черный	200	125,2

Медицинская сестра :

Гиззатуллина Н.Р.